
GRIS01200Q - AF7CB00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0018339 - 04/11/2023 - I.7 - I 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Grosseto, data del protocollo 

 

- Alla Commissione Elettorale 

- Allo studente: JONHATAN ARTUSO 

- Allo studente: ANTONIO LUCA VAINER 

- Alla studente: NICOLE ANNA LUDANE 

- Al Sito dell’Istituto 

 
OGGETTO: Surroga MembrI Consulta Provinciale degli Studenti – biennio 2023-2025. 

 
 

LA DIRIGENTE 
 

VISTE le elezioni per il rinnovo biennale dei rappresentanti studenti CPS aa.ss. 2023-2025 che si sono svolti nei 
giorni 25 e 26 ottobre 2023; 

VISTO l’esito delle elezioni stesse; 
VISTO il verbale unico della commissione elettorale inerente l’esito delle elezioni del 26.10.2023; 
VISTO il decreto di pubblicazione dello stesso decreto; 
VISTO il decreto di proclamazione degli studenti eletti nella CPS per il biennio 2023-2025; 
VISTO che non è stato presentato alla Commissione Elettorale nessun ricorso, 
VISTO il decreto di nomina degli studenti rappresentanti della CPS, per il biennio 2023-2025; 
VISTA la rinuncia a rappresentante degli studenti della CPS, per il biennio 2023-2025, da parte dello 

studente eletto,Jonhatan Artuso; 
VISTA la rinuncia a rappresentante degli studenti della CPS, per il biennio 2023-2025, da parte dello studente 

terzo eletto, Antonio Luca Vainer; 
VISTO che dall’esito delle elezioni risulta essere la quarta eletta la studente Nicole Anna Ludane; 

DECRETA 

 
la nomina della studente Nicole Anna Ludane, in qualità di membro della Consulta Provinciale degli Studenti, 
per il biennio scolastico 2023-2025, in sostituzione degli studenti Jonhatan Artuso e Antonio Luca Vainer 
rinunciatari. 

 
La Dirigente 

Barbara Rosini 
 
 
 

mf\uff. prot. 

F
irm

a
to

 d
ig

ita
lm

e
n

te
 d

a
 B

A
R

B
A

R
A

 R
O

S
IN

I 


